



"הבנתי שלא משנה מה - אין פחד"



תיאור האירוע: סא"ל י', מפקד טייסת מסוקים 118, ואל"מ י', טייס משנה בטייסת, רגילים להתעורר למשמע קול הסירנה המזעיק אותם להציל חיים. בבוקר ה-7 באוקטובר, התחלף קול הסירנה בקולות אזעקת 'צבע אדום'. סא"ל י' מקפיץ את כל אנשי הטייסת המגיעים מבתיהם, ומתכוונים לרגע הורדת המשימה. במקביל, אל"מ י', מחליט שעליו לנקוט בפעולה ומתקשר למח"ט הצנחנים, אל"ם עמי ביטון, חברו מזה 30 שנה. בשיחתם י' אומר "יש לנו ארבעה יסעורים שיכולים להטיס הרבה מאוד לוחמים, איפה אתה ומה אתה רוצה שנעשה?"

חיילי הצנחנים מגיעים לנקודת החבירה באזור הבקעה, שם נוחתים המסוקים. היסעור, שבשגרה מכיל 33 חיילים, מטיס כעת 50 לוחמי צנחנים לקראת נחיתה בשטחי העוטף ולחימה במחבלים. בהגעה לנקודת הנחיתה, הטייסים מבחינים כי השטח מלא במחבלים, ומחליטים לשנות את היעד. עם ביצוע הפנייה ימינה, נורה לעברם טיל נ"ט שמשבית את המנוע השמאלי. על אף הפגיעה והתפוסה המלאה של המסוק, הטייסים יודעים כי המשימה חייבת להתבצע בכל מחיר, ותוך הפגנת אומץ לב וקור רוח מנחיתים את המסוק בהצלחה.

לוחמי הצנחנים פורקים מהמסוק במהירות ומתחילים להילחם במחבלים. כשהלוחם האחרון עוזב את המסוק, טיל נ"ט נוסף נורה לעבר היסעור, מפוצץ ומשבית אותו. הטייסים מצליחים לצאת מהמטוס ברגע האחרון. לאחר 10 דקות של לחימה עזה תחת אש תופת, מצליחים הצנחנים לחסל את כל המחבלים באזור, להגיע ליישובי העוטף, לטהרם ממחבלים ולסייע בפינוי התושבים הניצולים.

"האזרחים הסתכלו עלינו כמו מלאכים. רואים את היסעורים מהגגות בגובה נמוך. שם הבנתי שלא משנה מה - אין פחד. כשאתה רואה ילד ומשפחה מנופפים לך, אתה אומר אין סיכוי שאני אתן למחבל לפגוע בהם."

סגן גבריאל מפק"צ בצנחנים

"היה ברור שצריך לקחת יוזמה [...] להטיס 50 לוחמים זה לא סתם מצב ששמור רק למצבי חירום. האחריות היא כבדה."

סא"ל י' מפקד טייסת 118

מה יביא אותנו לעמידה במשימה ולניצחון?

נקודות לחיזוק הרוח:

- עם הפנים לניצחון: צה"ל נכון ומוכן לכל משימה. השגנו שליטה ואנחנו נלחמים בעוז ובגבורה עד להכרעת האויב.
- צדקת דרכנו: אנחנו נלחמים למען מטרה שאין צודקת ממנה - השבת הבטחון למדינת ישראל ופגיעה אנושה באויב.
- מכה קשה על האויב: אנחנו פועלים בכל כוחנו לריסוק האויב. נעשה זאת בחכמה ובמקצועיות, מתוך שמירה על מוסר בלחימה שיאפשר מרחב פעולה צבאי - להלום באויב עד להכרעתו.
- כאגרוף עוצמתי ומלוכד: ברעות לוחמים נלחם כתף אל כתף ונחתור למגע. נזכור כי עם ישראל כולו עומד מאוחד מאחורינו וסומך עלינו להשיב את הביטחון.
- יוזמה והתקפיות: גורל המערכה על כתפינו! בזכות היוזמה והחתימה למגע של מפקדים ולוחמים ננצח.
- לסיכום, הבא בפני פקודיך את המסרים החשובים לך בנקודת הזמן הזו.

"צה"ל ינצח בזכות הדבקות במשימה, עוז הרוח והרעות. צה"ל ינצח כי מלחמתנו צודקת. צה"ל ינצח בזכות חוסנו של העם שממנו הוא בא. הוא ינצח בזכות יכולותיו וכי למשימה הזו התאמנו."

הרמטכ"ל, רב-אלוף הרצי הלוי

בית יוצר
לבניין הרוח
חיל החינוך והטעור



אוקטובר 2023